Institu
cién
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Plaza

83128000263
86901000108
83124000212
10208000394
82106000786
82106001075
82106001102
82106001103
82106001122
82106001123
82106001125
82106001126
82106001219
82106001729
83172000086
85604000105

8-857-2384
8-781-1538
3-724-283
4-763-765
4-791-2462
6-722-1158
8-889-502
7-711-878
8-800-606
8-730-909
8-491-637
8-710-1279
N-19-1416
PE-10-2228
9-747-1548
9-742-2151

Yiomara Tufion

Nombre Completo

IVYS SAAVEDRA
JUAN CHEN
MASSIEL VILLAR

ANGELICA CONCEPCION

BRITTNEY ESPINOSA
JESUS BUITRAGO
IVETH SALAO
SCARLETT DE LEON
MAX FASANO
JACKSON LIO
FRANCISCO GOMEZ
MARIA LIM
STEFHANY TORRES
FERNANDO AGREDA
YESSICA SERRANO
EDIXY DEL ALMANZA

Analista de Personal Il

Fuente: Departamento de Pago a Empleados y Otros Derechos.

MEDICO ESPECIALISTA |
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
MEDICO ESPECIALISTA 111
ENFERMERA |
FARMACEUTICO |
LABORATORISTA CLINICO |
LABORATORISTA CLINICO |
LABORATORISTA CLINICO |
MEDICO ESPECIALISTA |
MEDICO ESPECIALISTA |
MEDICO ESPECIALISTA |
MEDICO ESPECIALISTA II
MEDICO ESPECIALISTA II
MEDICO ESPECIALISTA |
LABORATORISTA CLINICO IX
LABORATORISTA CLINICO VI

CAJA DE SEGURO SOCIAL
DIRECCION EJECUTIVA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
LISTADO DE PERSONAL CONTRATADO (NOMBRAMIENTOS), CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Departamento

OFTALMOLOGIA
ADMINISTRACION
SERVICIOS DE SALUD
ENFERMERIA
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD

LABORATORIO CLINICO
LABORATORIO CLINICO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Autorizado por:

2024-08-12
2024-08-05
2024-08-02
2024-08-01
2024-08-01
2024-08-01
2024-08-01
2024-08-01
2024-08-01
2024-08-01
2024-08-01
2024-08-01
2024-08-01
2024-08-01
2024-08-01
2024-08-01

Mgter. Roberto Crespo L.
Director Ejecutivo Nacional de Recursos Humanos

Salario

2501
2500
2501
1285
1285
1285
1285
1285
2501
2501
2501
3048
3048
2501
1285
1285

Representacién

eNeNeoNeolNeolNolNoNeolNeoNololNollolNolNolNo)

Sobre-
Sueldo

O OO O0OO0ODO0D0O0OD0O00O0O0O00OO0OO0oOOoOOo

Pag. # 1

2501
2500
2501
1285
1285
1285
1285
1285
2501
2501
2501
3048
3048
2501
1285
1285



